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Zarządzanie (studia on-line)
- Kierunek - studia II stopnia

Online OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz, wybierając zarządzanie - studia
online na Uniwersytecie WSB Merito?

Studiujesz na kierunku, który otrzymał wyróżniającą ocenę Polskiej Komisji Akredytacyjnej (PKA).

Zdobywasz wiedzę z zarządzania strategicznego i procesami.

Na zajęciach omawiasz rzeczywiste problemy zarządcze i case studies oraz przygotowujesz projekty.

Bierzesz udział w zajęciach z wykorzystaniem specjalistycznego oprogramowanie, m.in. GRETL,
generatorów wniosków aplikacyjnych i systemów zarządzania treścią CMS.

Uczestniczysz w wizytach studyjnych w znanych organizacjach i firmach z regionu, np. w Henkell & Co.
Polska Sp. z o.o. i Wojskowych Zakładach Lotniczych Nr 2 S.A..

Jeśli wcześniej studiowałeś inny kierunek, możesz wziąć udział w uzupełniających zajęciach z podstaw
wiedzy o zarządzaniu.

Możesz skorzystać z licznych ofert staży i praktyk studenckich w firmach partnerskich.

Bierzesz udział w certyfikowanych szkoleniach.

Możliwość wyjazdu na studia lub praktyki do zagranicznych uczelni w ramach programu Erasmus+

Studia na tym kierunku są zawsze w formule online (bez względu na sytuację pandemiczną).

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki materiałom zamieszczanym w Internecie i na platformie
Moodle, z których korzystasz samodzielnie w dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie). Z
wykładowcami i kolegami z grupy spotkasz się na zaliczeniach i egzaminach w określonym terminie.
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Opinie

"

"Jeżeli chcesz efektywnie zarządzać zespołem, wykorzystywać w praktyce narzędzia marketingowe i umiejętnie

oceniać szanse przedsiębiorstwa na rynku – wybierz zarządzanie. Moi studenci uczą się poprzez działanie i

analizowanie realnych problemów organizacji. Dodatkowo wykorzystujemy symulacje i omawianie case studies.

Zajęcia są dynamiczne: to okazja do dyskusji, wymiany poglądów i doświadczeń z przedstawicielami biznesu. W

ramach zajęć odwiedzisz siedziby firm, z którymi współpracujemy. Wizyty studyjne dają możliwość zobaczenia „od

środka”, jak działają instytucje i czego oczekują od Ciebie potencjalni pracodawcy. Kto lepiej niż oni wie, z jakimi

wyzwaniami zarządczymi borykają się menedżerowie na co dzień? Masz możliwość nauki biznesowego języka

angielskiego w ramach specjalności prowadzonych wyłącznie w języku obcym oraz wyjazdu zagranicznego w ramach

Erasmus+. Dzięki zaangażowaniu uczelni mówią o nas niezależne instytucje i zdecydowanie mamy się czym

pochwalić! Może do nas dołączysz?"

"

dr Tomasz Janicki

wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

wizyty studyjne oferty staży i praktyk certyfikowane

szkolenia

wykładowcy praktycy

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Stosować współczesne koncepcje zarządzania organizacjami.

Identyfikować i modelować przebieg wybranych procesów w organizacji.
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Prowadzić negocjacje.

Tworzyć biznesplany.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Zarządzanie nowoczesnymi usługami biznesowymi

Online

od 468 zł 502 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 468 zł

Zarządzanie projektem - Junior Project Manager

Online

od 468 zł 502 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 468 zł

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

wprowadzenie do metodologii zarządzania usługami,

strategia oraz projektowanie usług,

przygotowanie oraz modelowanie procesów biznesowych,

wdrożenie usługi,

podstawy zarządzania projektami,
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zarządzanie operacyjne usługami,

zarządzanie jakością w usługach IT,

komunikacja, konflikty i negocjacje.

Wykładowcy

prof. zw. dr hab. Marek Jacek Stankiewicz

Profesor nauk ekonomicznych, ekspert w obszarze zarządzania konkurencyjnością przedsiębiorstw, zarządzania

wiedzą, teorii decyzji oraz współtwórca koncepcji zarządzania pozytywnym potencjałem organizacji. Autor i redaktor

oryginalnych pozycji książkowych z tego zakresu. Laureat nagród Ministra Nauki Techniki i Szkolnictwa Wyższego,

Ministra Edukacji Narodowej i konkursu im. Karola Adamieckiego. Kierował wieloma zespołowymi projektami

badawczymi Komitetu Badań Naukowych, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Narodowego Centrum

Nauki. Recenzent Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów Naukowych, Komitetu Badań Naukowych,   Narodowego

Centrum Nauki i naukowych wydawnictw centralnych: PWE, PWN, C.K. Beck, Difin. Promotor 17 doktoratów i ponad

1000 prac magisterskich i dyplomowych. W pracy naukowej i w dydaktyce preferuje twórcze łączenie teorii

zarządzania z praktyką funkcjonowania organizacji.

dr hab. Bohdan Godziszewski, prof. UWSB Merito

Specjalista z zakresu  zarządzania strategicznego oraz zarządzania wiedzą we współczesnych organizacjach.

Prowadzi zajęcia na wszystkich rodzajach studiów, również MBA.  Oprócz  działalności naukowej  utrzymuje ścisłe

kontakty z praktyką gospodarczą. Uczestniczył jako konsultant przy opracowywaniu projektów restrukturyzacyjnych

i prywatyzacyjnych wielu przedsiębiorstw regionu kujawsko-pomorskiego.  Aktualnie członek rad nadzorczych  w

dwóch przedsiębiorstwach.

dr hab. Lech Nieżurawski prof. UWSB Merito

Profesor L. Nieżurawski od początku swojej pracy zawodowej uczestniczył w badaniach rozwiązujących węzłowe i

resortowe problemy badawcze a później w projektach badawczych KBN. Posiada  poważny dorobek w badaniach nad

podstawowymi problemami zarządzania przedsiębiorstwem przemysłowym składający się z blisko 200 prac

publikowanych. Podejmuje głównie następujące grupy zagadnień: przemiany strukturalne i procesy koncentracji w

produkcji i przetwórstwie żywności, strategie rozwojowe przedsiębiorstw, w tym fuzje i przejęcia, uwarunkowania

rozwoju MSP, zarzadzanie działalnością przedsiębiorstw międzynarodowych, zarządzanie jakością i innowacjami,

zarzadzanie satysfakcją klienta oraz przystosowywanie się przedsiębiorstw przemysłowych do funkcjonowania w
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warunkach integracji europejskiej.

Jako stypendysta rządu Szwajcarii odbył jednoroczne studia w Eidgenössische Technische Hochschule w Zurichu. W

ramach stypendium DAAD odbył  staż w Institut für Betriebswirtschaftslehre Technische Universität München,

Humboldt Universität zu Berlin i Universität Rostock.

Posiada dyplomy ukończenia kursów organizowanych przez Land O’Lakes Inc.: Agribusiness Management i

Intermediate Marketing. Wypromował 10-ciu doktorów i był opiekunem ponad 500 prac magisterskich. Za działalność

naukowo-dydaktyczną był nagradzany przez Rektora UMK, posiada odznakę honorową „Zasłużony dla rolnictwa” ,

„Srebrny Krzyż Zasługi” i medal Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego za wspieranie rozwoju Wydziału Nauk

Ekonomicznych UWM w Olsztynie.

dr Joanna Haffer

Doktor nauk ekonomicznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu. Adiunkt w Katedrze Zarządzania Uniwersytetu WSB

Merito w Toruniu. Z Uczelnią związana od 2009 r. Od 2004 r. pracownik firmy prywatnej na stanowisku Menedżera

Grupy Produktów. Posiada doświadczenie zawodowe w zakresie zarządzania projektami rozwojowymi, w tym

projektami rozwoju sprzedaży produktów dostawców międzynarodowych na rynku polskim. Obejmują one aparaturę

kontrolno-pomiarową i produkty diagnostyczne wykorzystywane do kontroli jakości i bezpieczeństwa produktów

różnych branż w oparciu o wytyczne przemysłowych standardów jakości. Jej zainteresowania naukowe obejmują w

szczególności: zarządzanie projektami, zarządzanie jakością, budowanie i pomiar zaangażowania pracowników, w

tym zaangażowania w zespołach projektowych.

dr Barbara Bielicka

Doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie zarządzanie oraz absolwentka podyplomowych studiów Public Relations.

Posiada wieloletnie doświadczenie praktyczne w zakresie zarządzania, marketingu i public relations zdobyte na

stanowiskach dyrektora ds. sprzedaży, dyrektora ds. marketingu, v-ce prezesa ds. marketingu i PR w

przedsiębiorstwach branży spożywczej oraz na rynku usług uzdrowiskowych.

Na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu pracuje od 12 lat, aktualnie na stanowisku adiunkta w Katedrze Zarządzania.

Wykładowca przedmiotów: Public Relations, negocjacje w biznesie, komunikowanie się w organizacji, marketing,

marketingowe działania organizacji, zachowanie nabywców, zachowania konsumenta i psychologia reklamy.

Zainteresowania naukowo-badawcze dotyczą człowieka i jego kondycji w systemie komunikacji społecznej XXI wieku

oraz jego roli w procesach komunikowania się organizacji.

dr Tomasz Janicki

Doktor nauk ekonomicznych w zakresie nauk o zarządzaniu, menedżer kierunku: Zarządzanie na Uniwersytecie WSB

Merito w Toruniu i na Uniwersytecie WSB Merito w Bydgoszczy oraz adiunkt w Katedrze Zarządzania Uniwersytetu

WSB Merito w Toruniu. Ekspert ds. oceny projektów (w tym biznesplanów i studiów wykonalności) Ministerstwa

Gospodarki, Ministerstwa Środowiska, Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Urzędu Marszałkowskiego w

Toruniu. Związany z Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Toruniu (koordynator projektów unijnych, główny
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specjalista ds. promocji i rozwoju). Specjalizuje się w zakresie struktur organizacyjnych, zarządzania projektami i

analizy finansowo-ekonomicznej różnego rodzaju organizacji.

dr Marek Matuszak

Doktor nauk ekonomicznych, wykładowca  w Katedrze Zarządzania Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu.

Współwykonawca wielu projektów badawczych i grantów. Autor i współautor szeregu publikacji dotyczących

problemów zarządzania oraz transformacji polskich przedsiębiorstw.  Wieloletni wykładowca przedmiotów

związanych z marketingiem, zarządzaniem marketingowym i sprzedażą. Posiada praktyczne doświadczenia w

zarządzaniu przedsiębiorstwami.

dr Tomasz Marcysiak

Socjolog, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito w Bydgoszczy. Ekspert w zakresie badań przemian zachodzących na

obszarach wiejskich. Metodami socjologii jakościowej bada postawy przedsiębiorcze mieszkańców wsi, kulturę

ludową oraz strategie zawodowe i aspiracje edukacyjne młodzieży i dzieci. Organizator licznych obozów naukowych i

projektów badawczych dla studentów. Mówi o sobie, że jest tak zwanym socjologiem zaangażowanym lepiej

czującym się w terenie niż w gabinecie. Zainteresowania naukowe: socjologia wsi, socjologia miast, przemiany

społeczne, badania jakościowe.

dr Joanna Nieżurawska

Dr Joanna Nieżurawska jest doktorem nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu, trenerem w dziedzinie

zarządzania zasobami ludzkimi wykonawcą i uczestnikiem wielu projektów, w tym unijnych. Stażystka m.in: Laurea

University (Finlandia), Polytechnic Institute of  Setubal (Portugalia), uczestniczka Sammer School w Normandy

Business School, Le Havre (Francja) oraz uczestniczka stażu naukowo- badawczego w University of Oxford . Autorka

35 artykułów wydawanych w czasopismach fachowych i materiałach pokonferencyjnych zarówno w j. polskim jak i w

j. angielskim oraz autorka monografii: J. Nieżurawska, Elastyczne systemy wynagrodzeń w przedsiębiorstwach w

Polsce, Wydawnictwo – „Dom Organizatora”, Toruń 2010. Audytor z zakresu zarządzania zasobami ludzki w 

wybranych przedsiębiorstwach województwa kujawsko-pomorskiego w ramach Konkursu Lider Zarządzania

Zasobami Ludzkimi organizowanym przez Instytut Pracy i Spraw Socjalnych.

 

Zainteresowania naukowe:

zarządzanie zasobami ludzkimi

motywowanie oraz wynagradzanie pracowników
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elastyczne systemy wynagradzania pracowników

systemy kafeteryjne

kierowanie i przywództwo

dr Wojciech Ożarowski

Psycholog, adiunkt i wykładowca Uniwersytetu WSB Merito. Wykładał także na Uniwersytecie Londyńskim.

Stypendysta Uniwersytetu w Padwie. Posiada specjalizacje z psychologii:  klinicznej, osobowości i penitencjarnej. Od

1991 r. prowadzi Psychologiczny Ośrodek Diagnozy, Terapii i Rozwoju Osobowości w Grudziądzu, gdzie zajmuje się

diagnostyką psychologiczną, psychoterapią i poradnictwem. Prowadzi również  szkolenia z zakresu psychologii

procesów kadrowych, psychologii w biznesie i treningów w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi (m.in.: HRM,

metody wywierania wpływu, komunikacja niewerbalna, trening asertywności, radzenie sobie ze stresem) dla różnych

firm i instytucji.  Wieloletni zaprzysiężony biegły sądowy. Jest autorem publikacji z zakresu psychologii klinicznej,

osobowości, zarządzania. Członek Polskiego Towarzystwa Psychologicznego.

dr Karina Wardencka

Doktor nauk prawnych, specjalista z zakresu prawa podatkowego, absolwent studiów podyplomowych z prawa

podatkowego, doradca podatkowy, praktyka w Instytucie Studiów Podatkowych prof. Modzelewskiego w Warszawie,

praktyki w organach skarbowych w Bydgoszczy, autor i współautor publikacji z dziedziny podatkowej, od 2014

zatrudniona na stanowisku adiunkta na Uniwersytecie WSB Merito w Bydgoszczy, podczas wykładów łączy prawo

podatkowe z prawem cywilnym. Wieloletni przedsiębiorca, w ramach prowadzonej działalności gospodarczej

zdobywca wielu prestiżowych nagród za osiągnięcia w sprzedaży oferowanych produktów (m.in dwukrotny

Platynowy Partner firmy Nowy Styl).

mgr inż. Grzegorz Osiński

Specjalista z zakresu informatyki, wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu od 2002 roku. Zajmuje się

nauczaniem przedmiotów związanych z zastosowaniem technologii informatycznych w zarządzaniu firmą.

Wykładowca zastosowań informatyki w biznesie, zarządzaniu projektami, finansach i rachunkowości, zarządzaniu

zasobami ludzkimi, logistyce i bankowości. Współpracuje z Centrum Nowoczesnych Technologii Nauczania, autor

wielu opracowań e-learningowych i multimedialnych z zakresu informatyki, wspomagających nauczanie przez

internet. Prowadzi laboratorium egzaminacyjne ECDL na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu (ECDL - Europejski

Certyfikat Umiejętności Komputerowych, na świecie znany jako ICDL). Posiada uprawnienia do przeprowadzania

egzaminów ECDL Base, Core, Advanced, Project Planning, E- Urzędnik, E-Citizen.
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mgr Stefan Smulski

Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Ukończył Studia Podyplomowe

Gospodarki Nieruchomościami uzyskując licencję zawodową Ministra Infrastruktury - Zarządca Nieruchomości. Przez

ponad 30 lat kierował wieloma podmiotami gospodarczymi (m.in. Spółdzielnia Drutpol Golub – Dobrzyń, Meprozet

Toruń, PHU Polmozbyt Toruń Holding S.A., Polska Izba Gospodarcza Maszyn i Urządzeń Rolniczych, Przedsiębiorstwo

Uzdrowisko Ciechocinek SA). Przeprowadził ponad 20 poważnych inwestycji: od tworzenia stacji obsługi samochodów

z salonami sprzedaży po budowę i kompleksową modernizację Uzdrowiskowych Szpitali Rehabilitacyjnych oraz

obiektów sanatoryjnych i odbudowę Tężni Solankowych w Ciechocinku. Współpracował z koncernami

międzynarodowymi takimi jak: Sharp, Toshiba, Citroen, Nissan, Daewoo, Volkswagen, Audi, Deutsche Bundes Bahne,

Krone, Kverneland, John Deere, Vlogtmann, Raiffeisen, Case, JCB, Vaderstadt, UB France, Konskilde. Prowadził

zajęcia m.in. dla: Towarzystwa Naukowego Organizacji i Kierownictwa, Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego,

Ośrodka Doskonalenia   Pracowników Administracji Państwowej.

mgr Agnieszka Abramczyk

Absolwentka zarządzania (specjalność Psychologia w zarządzaniu i Negocjacje w usługach finansowych). Ukończyła

również studia podyplomowe z Negocjacji i mediacji oraz Prawa handlowego. Przedsiębiorca - właścicielka firmy

„Porozumienie AB”, w ramach której prowadzi szkolenia z rozwiązywania konfliktów w oparciu o metodę ADR (ang.

Alternative Dispute Resolution). Czynny mediator, wpisana na listę mediatorów sądowych przy Sądzie Okręgowym w

Bydgoszczy. Posiada kilkuletnie doświadczenie w prowadzeniu  postępowań mediacyjnych gospodarczych, cywilnych

i karnych skierowanych z sądu oraz pozasądowych. Współzałożycielka i wiceprezes fundacji „Gildia Mediacyjna” w

Toruniu, współzałożycielka Centrum Mediacji przy Uniwersytecie WSB Merito w Bydgoszczy. Wykładowca

Uniwersytetu WSB Merito w Bydgoszczy i Toruniu. Opiekun merytoryczny i prowadząca studia podyplomowe na

Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu w obszarze mediacji.  Opiekun „Koła Naukowego Psychologii Mediacji i

Negocjacji na Uniwersytecie WSB Merito w Bydgoszczy.

mgr Marzena Stojak-Reimus

Absolwentka Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz studiów

podyplomowych o specjalności podatki na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu. Od 2008 roku wykładowca

przedmiotów z zakresu rachunkowości i rewizji finansowej na studiach licencjackich, magisterskich oraz

podyplomowych Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu, ukończony kurs pedagogiczny dla nauczycieli czynnych

zawodowo. Praktyk dzielący się wiedzą i kilkunastoletnim doświadczeniem zawodowym z dziedziny rachunkowości

finansowej i zarządczej, analiz finansowych, podatków, a także badania sprawozdań finansowych podmiotów

gospodarczych. Czynnie wykonująca zawód jako biegły rewident, prezes firmy audytorskiej.

mgr Bartosz Zawacki

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. Praktyk, zajmujący się
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problematyką udzielania zamówień od 2002r. W latach 2004-2007 Arbiter rozstrzygający spory z zakresu zamówień

publicznych przy Urzędzie Zamówień Publicznych w Warszawie. Absolwent studiów podyplomowych z tematyki

Zamówień Publicznych oraz Logistyki. W roku 2009 ukończył studia Executive MBA Master of Business Administration

w GFKM, Uniwersytet Gdański i RSM Erasmus University. Zawodowo związany z branżą energetyczną, od roku 2001r

Kierownik Wydziału Zamówień i Zakupów odpowiedzialny za realizację procesów zakupowych w jednej ze Spółek

grupy Kapitałowej ENERGA. Nieprzerwanie od roku 2006 wykładowca Uniwersytetu WSB Merito na studiach

niestacjonarnych oraz studiach podyplomowych. Autor kilku artykułów z obszaru związanego z profilem zawodowym

oraz sferą zainteresowań.

Irena Paczkowska

Przedsiębiorca, konsultant biznesowy, mediator stały (wpisana na listy mediatorów w Sądach Okręgowych w

Toruniu, Bydgoszczy i Włocławku), certyfikowany trener zmian, certyfikowany trener FRIS®, nauczyciel akademicki

na Uniwersytecie WSB Merito Toruniu i Bydgoszczy. Prezes Stowarzyszenia Strefa Mediacji (funkcja społeczna).

Organizator i prowadząca szkolenia m.in. z zakresu negocjacji, mediacji i komunikacji interpersonalnej. Mediator i

szkoleniowiec w Ośrodku Mediacji działającym przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Bydgoszczy. Prowadzi

mediacje na zlecenie sądów, prokuratury i innych uprawnionych instytucji. Prowadzi  także mediacje pozasądowe w

obszarze mediacji gospodarczych i rodzinnych. Wspiera przedsiębiorców w rozwiązywaniu konfliktów w oparciu o

mediacje, rozumiane jako moderowane negocjacje. Wieloletnie doświadczenie mediacyjne. Specjalista

alternatywnych metod rozwiązywania konfliktów. Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przy Izbie Przemysłowo

Handlowej w Toruniu. Wiedzę praktyczną w biznesie zdobywała począwszy od pracy na stanowisku przedstawiciela

handlowego, poprzez średni szczebel zarządzania aż do pełnienia funkcji członka zarządu. Zarządzała zarówno

zespołem sprzedawców w branży spożywczej i papierniczej u czołowych producentów, jak i w branży inwestycyjno-

budowlanej. Prowadziła i była odpowiedzialna za negocjacje handlowe z różnymi kontrahentami biznesowymi w kraju

i za granicą. Prowadziła także negocjacje windykacyjne. Trener wewnętrzny we wszystkich dotychczas zatrudnionych

firmach. Jako trener  praktyk współpracuje z instytucjami z sektora publicznego, prywatnego oraz organizacji

pozarządowych.

Partnerzy kierunku
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Co jeszcze powinieneś wiedzieć

Korzyści ze studiowania online

Możliwość studiowania bez wychodzenia z domu, to duża oszczędność czasu. Dodatkowym atutem studiów w WSB,

jest dostęp do platformy Moodle, dzięki której będziesz mieć dostęp do niezbędnych materiałów potrzebnych w

procesie nauczania.

 

Sprawdź wersję DEMO

Jeśli masz wątpliwości czy studia w formule ONLINE są dla Ciebie, sprawdź wersję DEMO

SPRAWDŹ

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

do 27 maja

czesne już od

366 zł 400 zł zł

miesięcznie

https://www.merito.pl/bydgoszcz/formularz/studia-ii-stopnia-online-dostep-
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności, cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji,

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie

otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetu WSB Merito Bydgoszcz,

które fundujemy ze środków własnych uniwersytetu. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

https://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6480 zł 6880 zł

2 rok 6480 zł 6880 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3240 zł 3440 zł

2 rok 3240 zł 3440 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 648 zł 688 zł

2 rok 648 zł 688 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 560 zł 594 zł

2 rok
648 zł 688 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne
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1 rata
1 rok 5380 zł 5780 zł

2 rok 8080 zł 8480 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2690 zł 2890 zł

2 rok 4040 zł 4240 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 538 zł 578 zł

2 rok 808 zł 848 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 468 zł 502 zł

2 rok
808 zł 848 zł

(10 rat)
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności, cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

 

Opłata rekrutacyjna - kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich,

obowiązuje bezzwrotna opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji,

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6480 zł 6880 zł

2 rok 6480 zł 6880 zł
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Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3240 zł 3440 zł

2 rok 3240 zł 3440 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 648 zł 688 zł

2 rok 648 zł 688 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 560 zł 594 zł

2 rok
648 zł 688 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5380 zł 5780 zł

2 rok 8080 zł 8480 zł

Rok nauki Czesne
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2 raty
1 rok 2690 zł 2890 zł

2 rok 4040 zł 4240 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 538 zł 578 zł

2 rok 808 zł 848 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 468 zł 502 zł

2 rok
808 zł 848 zł

(10 rat)
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności, cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji,

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie

otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetu WSB Merito Bydgoszcz,

które fundujemy ze środków własnych uniwersytetu. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

https://new-test.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6880 zł

2 rok 6880 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3440 zł

2 rok 3440 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 688 zł

2 rok 688 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 594 zł

2 rok
688 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne
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1 rata
1 rok 5780 zł

2 rok 8480 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2890 zł

2 rok 4240 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 578 zł

2 rok 848 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 502 zł

2 rok
848 zł

(10 rat)


